
 
 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08-09 
 

Seminar AK Dickschat 
(nur am 03.02. und 16.03.2020) 

Neuere Entwicklungen in der 
supramolekularen Chemie und 
organischen Synthese (Seminar) 
Lützen, Engeser 

  
 

09-10    

10-11     
 

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16  
 

   

16-17      

17-18  
 

   

18-19      

19-20   JFC Treffen (Becker) 
12.02.2020, 19-22 Uhr 

  

20-21     

Seminarraum 1.094 (OC)  
WS 2019/2020 – vorlesungsfreie Zeit 

Stand: 20.01.2020; Sitzplätze: 32; aktueller Raumplan: https://www.chemie.uni-bonn.de/studium/raumplaene-vorlesungsfreie-zeit 
 
 

 


